XIe-XIIe siècle.  Parchemin.  128  feuillets.  310  sur  220  millim.  Rel.
parchemin. (Saint-Père.)

57 (84). Lectionnaire.
Homélies de Bède, S. Grégoire,  S. Maxime, S. Augustin,  Origène,

S.  Ambroise,  S.  Jérôme,  etc.  —  Fol.  1.  « Sicut  ex  lectione  sancti
Evangelii, ff. kk... »

Fol.  191  vo.  «  De  revelatione  seu translatione  capitis  precursoris
Christi, in occidentali parte Aquitaniæ.  Regnante Pipino, rege Franco-
rum, patritio Romanorum... »

Fol. 194. Sermons pour les différentes fêtes de S. Pierre.
Fol.  206.  Vita  sancti  Ægidii  Atheniensis.  «  Igitur  post  temporum

curricula quo salutifera... Quemadmodum enim Heliæ olim... »
Fol. 214. « Omelia Aurelii Augustini de dedicatione ecclesiae. Bona

opera fidelium de sua temporali terrena... »
Fol.  216.  «  Passio  sanctorum martirum Marcellini  et  Petri.  Beni-

gnitas Salvatoris nostri martirum... »
Fol.  220.  «  Omelia  Bede  in  dedicatione  æcclesiæ.  Quia  propitia

divinitate, ff. kk... »
Xe-XIe siècle.  Parchemin.  222  feuillets.  298  sur  208  millim.  Rel.

peau blanche. (Saint-Père.)

58 (87).  «  Beati  Hieronimi  presbiteri  explanationis  in  Isaiam pro-
phetam libri numero septem. »

Livres I et II ; ce dernier est incomplet de la fin :  « ...et oculi subli-
mium deprimerentur... »

Fol. 41. « Hic est liber Sancti Petri apostoli, Carnotensis cenobii, si
quis  eum furaverit  vel folium  inciderit,  damnacionem  accipiat  cum
Anna et Kaifa. Fiat, fiat. Amen. Amen. » (Xe siècle.)

Fol. 41 vo.  « Passio sancti Juliani et sanctae  Basilissae. Beati mar-
tyres seculum vel tormenta... Beati igitur Juliani martiris... »

Xe siècle.  Parchemin.  51 feuillets  (la fin  à 2  col.).  295 sur 210 mil-
lim. Rel. parchemin. (Saint-Père.)
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59 (91). « Annicii  Manlii Severini  Boetii Torquati, ex consulis ordi-
narii patricii, ... de consolatione phylosophiae » libri V.

Gloses marginales  et  interlinéaires sur  les deux premiers  feuillets  :
« Boetius iste de familia fuit Manlii Torquati... »

XIe siècle.  Parchemin.  95  feuillets.  285  sur  185  millim.  Rel.  par-
chemin. (Chapitre.)

60 (97). S. Augustini opuscula.
Fol. 1. « Incipiunt septem volumina beati Augustini, viri sanctissimi

et  doctoris eruditissimi.  Incipit  liber  primus ad Eutropium et  Paulum
contra Lactancium Pelagianum, de natura et gratia (corr.  contra Celes-
tium de perfectione justitiæ). Caritas vestra quæ in vobis tanta est... »

Fol.  13 vo. Ejusdem « ad Timasium et Jacobum de natura et gratia.
Librum quem misistis, karissimi filii... »